

**UNIÓN TEMPORAL CLEAN BOGOTÁ**

NIT. 901.677.292-8

Tel. 7910104

Bogotá - Colombia

contabilidad.cleanbogotá@gmail.com

CUFE

Pre - Factura

No. FE 0015

Señores Imprenta Nacional de Colombia**NIT** 830001113**Teléfono****Dirección** Carrera 66 24-09**Ciudad**

Bogotá

Fecha y hora Factura**Generación** 8/04/2025**Expedición** 8/04/2025**Vencimiento** 8/05/2025

Ítem	Nombre Producto	Descripción	Cantidad	Vr. Und	Vr. Mensual
1	Coordinador de tiempo completo	Tiempo completo	1	2.700.125,46	2.700.125,46
2	Operario de aseo y cafetería	Tiempo completo	9	2.700.125,46	24.301.129,14
3	Operario auxiliar	Tiempo completo	2	2.700.125,46	5.400.250,92
6	Bienes de aseo y cafetería	compra	1	4.046.187,83	4.046.187,83
6	Maquinaria	Arrendamiento	1	491.646,62	491.646,62

Total Items:

Total Bruto 36.939.339,97**AIU 10%** 3.693.934,00**IVA 19%** 701.847,46**Total a Pagar** 41.335.121,43

Valor en letras:

Condiciones de pago:

Observaciones:

MARZO

2025

Orden de compra: